ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

города Шадринска

РЕШЕНИЕ

«28» февраля 2018 года                                                                          № 48/202-4
г. Шадринск

Об утверждении графика работы  членов территориальной
избирательной комиссии города Шадринска с правом решающего голоса

на дополнительных выборов депутата Шадринской городской Думы
шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 23

на март 2018 года

 В  соответствии  с  пунктом  3  Порядка  выплаты  дополнительной

оплаты труда (вознаграждения)  членам избирательных комиссий с  правом

решающего  голоса,  а  также  выплат  гражданам,  привлекаемым к  работе  в

этих  комиссиях  на  дополнительных  выборах  депутата  Шадринской

городской Думы шестого созыва по одномандатному избирательному округу

№ 23, утвержденного решением территориальной избирательной комиссии

города  Шадринска   от  25.01.2018  №  41/157-4,  территориальная

избирательная комиссия города Шадринска решила:

Утвердить  график  работы  членов  территориальной  избирательной

комиссии города Шадринска с правом решающего голоса на март 2018 года

(прилагается).

Председатель территориальной
избирательной комиссии
города Шадринска       О. Е. Андреева

Секретарь территориальной
избирательной комиссии
города Шадринска                         С. Ю. Самылов

	Об утверждении графика работы членов территориальной избирательной комиссии города Шадринска с правом решающего голоса на дополнительных выборов депутата Шадринской городской Думы шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 23
	на март 2018 года